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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519029I

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit VALAMAR TALE HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Tish Daija”, Kompleksi Kika 
2,Godina 3, Kati 1,Tiranë Shqipëri 

32.178.870,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 4.1     Objekt  parësor i veprimtarisë së Shoqërisë është: 
projektimi, ndërtimi, vënia në shfrytëzim, administrimi dhe 
operimi i një strukture hoteliere në Tale, Lezhë dhe 
objekteve turistike sezonale, administrimi i saj/tyre dhe 
ofrimi i shërbimeve të hoteleri - turizmit në këtë zonë, si dhe 
çdo veprimtari tjetër plotësuese, që lidhet direkt ose indirekt 
me veprimtarinë e sipërpërmendur.  4.2 Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose blejë/përfitojë direkt ose indirekt 
pjesëmarrje, në shoqëri, ndërmarrje, agjenci apo sipërmarrje 
të tjera, të cilat kanë fushë veprimtarie të ngjashme.  4.3 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo 
operacion tjetër që ka të bëjë me pronën e paluajtshme, të 
luajtshme, çdo veprim apo operacion tjetër komercial, 
industrial e financiar, të dobishëm apo plotësues ndaj 
përmbushjes së objektit të Shoqërisë, me kusht që aktivitetet 
e mësipërme të mos jenë në kundërshtim dhe mos alterojnë 
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objektin parësor të veprimtarisë së Shoqërisë

Albina Ballaxhia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 05/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AS CONSTRUCTION
Para: 32.178.870,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albina.ballaxhia@balfin.al  
Telefon: 0695692479  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424194-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532645-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit te ortakut te vetem, date 24.09.2025 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise . 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "32.178.870,00"         
Objekti ishte            ("4.1     Objekt  parësor i veprimtarisë së Shoqërisë është: projektimi, 
ndërtimi, vënia në shfrytëzim, administrimi dhe operimi i një strukture hoteliere në Tale, 
Lezhë dhe objekteve turistike sezonale, administrimi i saj/tyre dhe ofrimi i shërbimeve të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E749221-161A-4173-9735-17182BFBCFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E749221-161A-4173-9735-17182BFBCFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA64AD6-3E4F-4FD6-BD55-33E12D9E406B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1F10F5-EB78-4BD3-91EA-7DCA0AFF1CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF1BA09-CCE8-498A-B705-90A872FD2424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6645899-2481-454D-8F27-B1EFF999B870
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hoteleri - turizmit në këtë zonë, si dhe çdo veprimtari tjetër plotësuese, që lidhet direkt ose 
indirekt me veprimtarinë e sipërpërmendur.  4.2 Shoqëria mund të bashkëpunojë 
dhe/ose blejë/përfitojë direkt ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri, ndërmarrje, agjenci apo 
sipërmarrje të tjera, të cilat kanë fushë veprimtarie të ngjashme.  4.3 Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që ka të bëjë me pronën e 
paluajtshme, të luajtshme, çdo veprim apo operacion tjetër komercial, industrial e 
financiar, të dobishëm apo plotësues ndaj përmbushjes së objektit të Shoqërisë, me kusht 
që aktivitetet e mësipërme të mos jenë në kundërshtim dhe mos alterojnë objektin parësor 
të veprimtarisë së Shoqërisë")          u be            ("4.1     Objekt  parësor i veprimtarisë 
së Shoqërisë është: projektimi, ndërtimi, vënia në shfrytëzim, administrimi dhe 
operimi i një strukture hoteliere në Tale, Lezhë dhe objekteve turistike sezonale, 
administrimi i saj/tyre dhe ofrimi i shërbimeve të hoteleri - turizmit në këtë zonë, si 
dhe çdo veprimtari tjetër plotësuese, që lidhet direkt ose indirekt me veprimtarinë e 
sipërpërmendur.  4.2 Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose blejë/përfitojë direkt 
ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri, ndërmarrje, agjenci apo sipërmarrje të tjera, të 
cilat kanë fushë veprimtarie të ngjashme.  4.3 Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë 
çdo veprim apo operacion tjetër që ka të bëjë me pronën e paluajtshme, të luajtshme, 
çdo veprim apo operacion tjetër komercial, industrial e financiar, të dobishëm apo 
plotësues ndaj përmbushjes së objektit të Shoqërisë, me kusht që aktivitetet e 
mësipërme të mos jenë në kundërshtim dhe mos alterojnë objektin parësor të 
veprimtarisë së Shoqërisë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS CONSTRUCTION")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("32.178.870,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A1D09-194B-4363-AE88-1826981B888F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43040909-EB25-4A8D-A954-468A8A018D11

